DECRETO Nº 207/2020 DE 03/09/2020

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS, EM

CONFORMIDADE COM O EDITAL DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO N° 04/2020 E ATO N° 06 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, em especial o que

dispõe o Edital do Processo Seletivo Público nº 04/2020 de

15/07/2020.

D E C R E T A:

Art. 1
º
 - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Público nº

04/2020 de 15/07/2020, da Prefeitura Municipal de São Bernardino – SC, conforme segue:

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição

1 32 Carla Alessandra Albert Homologada

2 1 Cristiane Venâncio Pereira Homologada

3 29 Deisy Suely Schultz Homologada

4 22 Fernanda Aparecida Link Homologada

5 7 Gabryela Alessandra Netto Homologada

6 27 Gislaine Siqueira Homologada

7 26 Ivanes Ferreira Prestes Homologada

8 33 Lenice Maria Kavalek Pagani Homologada

9 15 Liliane Antunes Rohr Homologada

10 37 Mônica Peruzzo da Silva  Homologada

11 35 Noildes Aparecida Pagani Homologada

12 3 Roseli Vareli Faenello Homologada

13 10 Sandra de LimaRibeiro Homologada

14 4 Sonia Maria dos Reis Homologada

15 36 Tainara Cristina Guarda Boita Homologada

PSICÓLOGO (A)

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição

1 28 Alyne Thaynara Pinheiro de Britto Homologada

2 21 Clair Odete Schneider Homologada

3 24 Daiane Zaparoli Homologada

4 16 Fabíola Mascarenhas Moreira Homologada

5 5 Laura Crestani Balen Homologada

6 12 Nayne de Mello Pontes Homologada

Art. 2º - Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital do

Processo Seletivo Público n° 04/2020, do Município de São Bernardino – SC.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de São

Bernardino-SC, em 03 de setembro de 2020.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NA DATA SUPRA

EDILAINE GOMES WERNER

Sec. Adm. e Fazenda